
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Sastāvs (PRS - BVK)
Datums: 08.11.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 17:03 Spēles Nr.: 74

Galvenie tiesneši
RUDZĪTIS Ritvars Roberts
IĻJASOVS Sergejs

Līnijtiesneši

HK Prizma Sarkanie HS Baltijas Vilki

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 KOĻESŅIKOVS Domeniks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VAIVARS Marks

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U OŠIŅŠ Renāts
6 A ČIRIKOVS Artjoms
11 U SPARĀNS Arnis
12 U LAUCIŅŠ Miķelis
13 U SPRUKULIS Roberts
14 U SMORODINS Timurs
15 A KORŅILOVS Marks
16 U KREČETŅIKOVS Mikus A
18 U ROMAŅENKO Dmitrijs
19 A BERGMANIS Didzis K
20 U GOLOVANOVS Aleksandrs
21 A LŪSIŅŠ Luiss A
27 U BĀNIS Renārs
29 U LAKTIŅŠ Miķelis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U SPRAVŅIKS Jēkabs
7 U ĀBELE Jānis
9 A DUKURS Denijs
10 U SOLDATENKOVS Daniils
11 A OZOLIŅŠ Krists Emanuels
12 U SMIRNOVS Vladimirs A
15 A SAMTIŅŠ Herberts K
18 A MUSTAFAEV Malik
22 U SIBULIS Martins A
25 U KARSUMS Miks
26 U BOŠS BERDNIKS Henrijs
29 A RAZUMS Ivo Aleksandrs
33 U SILIŅŠ Rojans
35 U DOMBROVSKIS Domeniks
38 U VEDERŅIKOVS Daņila

Galvenais treneris:
BLUKS Toms

Galvenais treneris:
BRĪVULIS Andris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Galvenie tiesneši
RUDZĪTIS Ritvars Roberts
IĻJASOVS Sergejs

Līnijtiesneši

HK Prizma Sarkanie HS Baltijas Vilki

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 KOĻESŅIKOVS Domeniks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VAIVARS Marks

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
19 A BERGMANIS Didzis K
21 A LŪSIŅŠ Luiss A
6 A ČIRIKOVS Artjoms
20 U GOLOVANOVS Aleksandrs
27 U BĀNIS Renārs
11 U SPARĀNS Arnis
15 A KORŅILOVS Marks
14 U SMORODINS Timurs
16 U KREČETŅIKOVS Mikus A
12 U LAUCIŅŠ Miķelis
29 U LAKTIŅŠ Miķelis
18 U ROMAŅENKO Dmitrijs
3 U OŠIŅŠ Renāts
13 U SPRUKULIS Roberts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 A DUKURS Denijs
11 A OZOLIŅŠ Krists Emanuels
15 A SAMTIŅŠ Herberts K
18 A MUSTAFAEV Malik
29 A RAZUMS Ivo Aleksandrs
4 U SPRAVŅIKS Jēkabs
7 U ĀBELE Jānis
10 U SOLDATENKOVS Daniils
12 U SMIRNOVS Vladimirs A
22 U SIBULIS Martins A
25 U KARSUMS Miks
26 U BOŠS BERDNIKS Henrijs
33 U SILIŅŠ Rojans
35 U DOMBROVSKIS Domeniks
38 U VEDERŅIKOVS Daņila

Galvenais treneris:
BLUKS Toms

Galvenais treneris:
BRĪVULIS Andris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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